



# MANUEL CAPETILLO SUAREZ

CASM650617L47

RÉGIMEN FISCAL: 621 - Incorporación Fiscal  
Ave. Prolongación Paseo de los héroes, 11850, 20 de Noviembre, 22100, Tijuana,  
Tijuana, Baja California  
Tel. 6646210567

## CLIENTE

KURODA NORTE

KNO900118U6A

USO CFDI: G03 - Gastos en general.

DOMICILIO FISCAL: 22100

REGIMEN FISCAL: 601 - General de Ley Personas Morales  
AVE 20 DE NOVIEMBRE, 12177, 20 de Noviembre, 22100, Tijuana, Tijuana, Baja  
California, México

## Factura 7247

FOLIO FISCAL (UUID)

9646731F-9003-4037-99F2-CFC2E11DECC0

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT

00001000000506204896

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR

00001000000508247131

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN

2023-04-17T18:18:48

RFC PROVEEDOR DE CERTIFICACIÓN

STA0903206B9

FECHA Y HORA DE EMISIÓN DE CFDI

2023-04-17T17:03:46

LUGAR DE EXPEDICIÓN

22100

| CONCEPTOS |                |                    |                                                                                                                                                                                                                                                                           |                 |                             |             |
|-----------|----------------|--------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------|-----------------------------|-------------|
| Cantidad  | Unidad         | No. Identificación | Descripción                                                                                                                                                                                                                                                               | Precio Unitario | Objeto Imp.                 | Importe     |
| 4.00      | H87 - PIEZA    | DEN-3179           | Bujía de encendido<br><br>Clave Prod. Serv. - 26101732 Bujía de encendido<br>No. Identificación - DEN-3179<br>Impuestos:<br>Traslados:<br>002 IVA Base - 380 Tasa - 0.080000 Importe - \$ 30.40                                                                           | \$ 95.00        | 02 - Sí objeto de impuesto. | \$ 380.00   |
| 1.00      | H87 - GARRAFA  | 232572             | Aceite sintético Mobil 1 5W30<br><br>Clave Prod. Serv. - 15121501 Aceite motor<br>No. Identificación - 232572<br>Impuestos:<br>Traslados:<br>002 IVA Base - 1400 Tasa - 0.080000 Importe - \$ 112.00                                                                      | \$ 1,400.00     | 02 - Sí objeto de impuesto. | \$ 1,400.00 |
| 1.00      | H87 - PIEZA    | PH964              | Filtro de aceite<br><br>Clave Prod. Serv. - 40161504 Filtros de aceite<br>No. Identificación - PH964<br>Impuestos:<br>Traslados:<br>002 IVA Base - 135 Tasa - 0.080000 Importe - \$ 10.80                                                                                 | \$ 135.00       | 02 - Sí objeto de impuesto. | \$ 135.00   |
| 1.00      | H87 - PIEZA    | CA-11112           | Filtro de aire<br><br>Clave Prod. Serv. - 40161505 Filtros de aire<br>No. Identificación - CA-11112<br>Impuestos:<br>Traslados:<br>002 IVA Base - 235 Tasa - 0.080000 Importe - \$ 18.80                                                                                  | \$ 235.00       | 02 - Sí objeto de impuesto. | \$ 235.00   |
| 1.00      | E48 - SERVICIO | M.O                | Mano de obra<br>Unidad: KN-18<br>Placas: AK-6134-A<br>KM:83,589<br><br>Clave Prod. Serv. - 78181500 Servicios de mantenimiento y reparación de vehículos<br>No. Identificación - M.O<br>Impuestos:<br>Traslados:<br>002 IVA Base - 500 Tasa - 0.080000 Importe - \$ 40.00 | \$ 500.00       | 02 - Sí objeto de impuesto. | \$ 500.00   |

### IMPORTE CON LETRA

DOS MIL OCHOCIENTOS SESENTA Y DOS PESOS, 00/100 MXN

### TIPO DE COMPROBANTE

I - Ingreso

### FORMA DE PAGO

99 - Por definir

### MÉTODO DE PAGO

PPD - Pago en parcialidades o diferido

### MONEDA

MXN - Peso Mexicano

### VERSION

4.0

### EXPORTACION

01 - No aplica

### SUBTOTAL

\$ 2,650.00

### TRASLADO IVA TASA 0.080000

\$ 212.00

### TOTAL

\$ 2,862.00



### SELLO DIGITAL DEL CFDI

ndZjAnUJ5C4QQSPp/yzqika8WWvYmzTKyXXH9G3XfE63Y/Fc9DxijDRjL8TpVGoQw1eDoc2F0ts82CP0iFzVYBy+rVAkXJ362xrAEgDdWij6Fo9HBjCtXUiu71tGyKnnQjvB9UdHfDIq7EOHaCNb6VuSlu3v99jgdlgcWK0QGhVDZSCnATOQh/C4XyUHIc0MJJQvUzW/tnd8xPi1dlmpDBAszrVxVN4Cdd58sQN7BBYiDyeiQ0S+v24IDgU3zH9nZ0qq3QB8notOR9C87DPGrcqDLdGJlwfQeqDDKuF1em2+gN6jqljVtinj5Gc/WC5aVXloYEmejlsyUqJ/X3w==

### SELLO DIGITAL DEL SAT

bjyU23JnqL6HOdwYstTI7iGS6GZq+CMYooK2ii0b/MhvPwW9+KI9agL+IQXj9HL3G0uZRuelDfmKI2hG7Bn2hqELhkTCIB6K3YzCiEN/H+VXEMUs8x7x67uLQ/+ci11nZWVEYN01BVGSemPGLakywW+Y8CDqznLChRvYRzMj9uVWwtxp4iMKRMIQS0jNWgxmsGmP54mRMdrT/bRULiI2EGNT1uElJg9DRQcAxKRCAozbLaaq0886eDo07cwQTVZY5k7+LSsGNnbkB90IM1DxwaSwVd2xx7BZMMBoe7ty1PeGy/1pCfQM5lfpKXkHxC8wuESA2YZPgxdJgOmrw==

### CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT

||1.1|9646731F-9003-4037-99F2-CFC2E11DECC0|2023-04-17T18:18:48|STA0903206B9|ndZjAnUJ5C4QQSPp/yzqika8WWvYmzTKyXXH9G3XfE63Y/Fc9DxijDRjL8TpVGoQw1eDoc2F0ts82CP0iFzVYBy+rVAkXJ362xrAEgDdWij6Fo9HBjCtXUiu71tGyKnnQjvB9UdHfDIq7EOHaCNb6VuSlu3v99jgdlgcWK0QGhVDZSCnATOQh/C4XyUHIc0MJJQvUzW/tnd8xPi1dlmpDBAszrVxVN4Cdd58sQN7BBYiDyeiQ0S+v24IDgU3zH9nZ0qq3QB8notOR9C87DPGrcqDLdGJlwfQeqDDKuF1em2+gN6jqljVtinj5Gc/WC5aVXloYEmejlsyUqJ/X3w==|00001000000506204896||

Folios Digitales premium® CFDI

Descargue gratis este comprobante

en formato digital .XML ingresando a: [foliosdigitales.blikon.com/xml](https://foliosdigitales.blikon.com/xml)

Para facturar en línea ingresa a: [foliosdigitales.blikon.com](https://foliosdigitales.blikon.com)

Este documento es una representación impresa de un CFDI.

Página 1 de 1